Am Tiiskenbach 18
D 48653 Coesfeld

Offener Jugendtreff (OFFu)
Anna-Katharina Gemeinde Coesfeld

Tel. 0170 - 5825432

zeichen setzen Fax 02541 / 88443
e-mail: rockamturmcoesfeld@googlemail.com
info@offu.de
Stadt Coesfeld .

www.offu.de
Jugendamt www.myspace.com/rockamturm

Herr Holtmann

Bernhard-von-Galen-Str. 10
48653 Coesfeld 10.08.2013

Kostenaufstellung fir den Antrag zur finanziellen Férderung der Kulturveranstal-
tung ,Rock am Turm*

Aufstellung der Kosten fir Genehmigungen und Sicherheitskonzepten

Ordnungsamt :
Plakatiergenehmigung 20,00 €
Schankerlaubnis 30,00 €
Ordnungsverfiigung 141,00 €
> 191,00 €
Bauamt :
Baugenehmigung 60 €
Sicherheitskonzept 60 €
> 120,00 €
Sicherheitsequipment:
Crashbarriers 400,00 €
Security 1300,00 €
DRK 500,00 €

¥ 2200,00 €


http://www.offu.de/

Weitere Ausgaben :

Bihne

Ton / Licht

Band’s

Toilettenwagen
Verbrauchsmaterialien
Marketingartikel

Gema Gebuihren
Backstage-Bereich (Verpflegung)

Gesamtkosten :

Ordnungsamt
Bauamt
Sicherheitsequipment
Weitere Ausgaben

700,00 €
1800,00 €
1400,00 €

500,00 €

600,00 €
1400,00 €

400,00 €

500,00 €

>.7300,00 €

191,00 €
120,00 €
2200,00 €
7300,00 €

»9811,00 €
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